Terça-feira, 22 de Abril de 2025

Sumário
PREFEITURA MUNICIPAL  2

Portaria Nº 159/2025 - Designação de Gestor de

Convênio  2

Aviso de Abertura  3

Aviso de Abertura  4

ABRIL DE 2025

Diário Oficial
Edição nº 529/2025

Expediente

O Diário Oficial da Estância Turística de São Luiz
do Paraitinga é uma publicação sob a
responsabilidade das entidades da Administração
Direta e Indireta do Município de São Luiz do
Paraitinga.

Demais edições do Diário Oficial Eletrônico da
Estância Turística de São Luiz do Paraitinga
poderão ser consultadas por meio do endereço
eletrônico:
https://saoluizdoparaitinga.sp.gov.br/diariooficial.

As consultas são de acesso gratuito e não
necessitam de qualquer realização de cadastro.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de São
Luiz do Paraitinga
CNPJ: 46.631.248/0001-51
Endereço: Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03 - Centro.
São Luiz do Paraitinga/SP
Telefone: (12) 3671-7000
Site: https://saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Luiz do Paraitinga
CNPJ: 01.208.243/0001-82
Endereço: Rua do Carvalho, 285 - Benfica, São
Luiz do Paraitinga/SP
Telefone: (12) 3671-1699

Em conformidade com a Lei Municipal nº. 2.180, de 8 de
março de 2022 e regulamentada pelo Decreto Municipal
nº. 43, de 7 de abril de 2022.

Página 1 de 4

Edição nº 529 - São Luiz do Paraitinga, 22 de abril de 2025

Portaria Municipal nº 159, de 22 de abril de 2025.

“Dispõe sobre a Designação de Gestor do Convênio junto à Secretaria de Turismo e Viagens do Estado de
São Paulo – “Recuperação do Pavimento da Via de Acesso Vitorino Teixeira Leite de Farias – Catuçaba –
Fase II”.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Designar a Sra. Fabiane Lapido, contadora, devidamente habilitada no CRC n° SP234843/O-0 e o Sr.
Gabriel Santos da Silveira, Arquiteto, inscrito no CAU/BR sob n° A126557-1 para, respectivamente,
exercerem as funções de Gestora Financeira e Responsável Técnico do convênio formalizado junto à
Secretaria de Turismo e Viagens do Estado de São Paulo – “Recuperação do Pavimento da Via de Acesso
Vitorino Teixeira Leite de Farias – Catuçaba – Fase II”.

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.
São Luiz do Paraitinga, em 22 de abril de 2025.

ALEX EUZÉBIO TORRES
Prefeito Municipal

Nótula: Certifico que o Texto da Portaria foi publicado no Diário Oficial do Município __ de forma
eletrônica __ consoante permissivo legal previsto na Lei Municipal nº 2.180, de 8 de março de 2022, na
data de 22 de abril de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL - PORTARIA Nº 159/2025 - DESIGNAÇÃO DE
GESTOR DE CONVÊNIO Edição nº 529, 22 de abril de 2025

Página 2 de 4

Edição nº 529 - São Luiz do Paraitinga, 22 de abril de 2025

Aviso de licitação - A P.M. de S.L. do Paraitinga torna pública a abertura de licitação na modalidade Pregão
Eletrônico n° 028/2025, Proc. Adm. N° 039/2025 – Proc. Licitatório Sistema 32/2025.

OBJETO: Registro de Preço para contratação de empresa para prestação de serviço médico generalista e
enfermeiros para eventos do município.

Início da disputa: 13/05/2025 às 09h00.

Local da realização no sistema eletrônico de contratações denominado SCPI – PORTAL DE COMPRAS –
PREGÃO ELETRÔNICO - FIORILLI, http://177.124.9.225:8079/comprasedital/.

Edital na íntegra poderá ser consultado ou baixado gratuitamente no site:
www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL - AVISO DE ABERTURA Edição nº 529, 22 de abril de 2025

Página 3 de 4

Edição nº 529 - São Luiz do Paraitinga, 22 de abril de 2025

http://177.124.9.225:8079/comprasedital/
http://www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

AVISO DE ABERTURA.

A P.M. DE S.L. DO PARAITINGA TORNA PÚBLICA A ABERTURA DA CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2025, PROC.
ADM. Nº 034/2025, EDITAL Nº 029/2025.

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EDUCADORES E OFICINEIROS PARA REALIZAÇÃO DE PROJETOS A SEREM
DESENVOLVIDOS NOS DEPARTAMENTOS DE PROMOÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, SAÚDE, ESPORTE E
CULTURA, conforme condições descritas no Edital de Chamada Pública, e demais anexos que integram a
presente.

Protocolo do Envelope até o dia 17/06/2025, das 09:00h às 11:30h, e das 13:30h às 16:30h, na sede do
Departamento de Promoção e Desenvolvimento Social, localizado à Rua Abraão Abdala, nº 41, Centro, em
frente aos CORREIOS, Município São Luiz do Paraitinga/SP.

Abertura dos Envelopes: Dia 18/06/2025 às 09h00min na sede do Departamento de Promoção e
Desenvolvimento Social, localizado à Rua Abraão Abdala, nº 41, Centro, em frente aos CORREIOS,
Município São Luiz do Paraitinga/SP.

Edital na íntegra poderá ser baixado gratuitamente no site: www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL - AVISO DE ABERTURA Edição nº 529, 22 de abril de 2025

Página 4 de 4

Edição nº 529 - São Luiz do Paraitinga, 22 de abril de 2025

http://www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

		2025-04-22T17:35:48-0300
	Assinado pela plataforma eCrie